
Кубок України з фехтування на рапірах
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Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)
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ran number name nat. flag
1 8 (2 3 3) КИЇВ-1

    БУДЕНКО Олекса
    ПЕТРОВА Крістін
    ТАРАНЕНКО Анн
    ЧЕНЦОВА Катери

2 13 (1 5 7) КИЇВ-2
    БУДЕНКО Катери
    МИРОНЮК Дарія
    САДІЙ Анастасія
    СОПІТ Ольга

3 34 (8 11 15) МИКОЛАЇВ-1
    КАЛКУТІНА Ольг
    КУЛІК Крістіна
    ПОЛОЗЮК Аліна
    СИЗАРЕВА Марія

4 43 (10 16 17) КИЇВ АРМІЄЦЬ-1
    ДЕРМЕНЖИ Вале
    ГОРПЕНЧЕНКО В
    СОПІТ Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлиз

5 48 (12 13 23) КИЇВ-3
    ЗИРЯНОВА Ірина
    МИХАЛЬОВА Ма
    СЕНЮТА Олексан
    ТВАРДОВСЬКА А

6 66 (18 20 28) ЗАКАРПАТТЯ-1
    БЛОХІНА Анастас
    КУРИШКО Крісті
    МАКСИМОВА Ма
    ЦІМБОЛИНЕЦЬ А

7 72 (21 24 27) КИЇВ АРМІЄЦЬ-2
    БОГДАН Єлизавет
    БОРИСОВА Аглая
    БРИЗГАЛОВА Сві
    СТЕПОВИК Мілан

8 78 (22 25 31) ОФКІП-1
    ЗЛОНІКОВА Павл
    ШИНГЕРІЙ Юлія
    ШМІДТ Софія

9 108 (14 44 50) ЛЬВІВ
    ДМИТРІЄВА Анас
    КЛЕМКО Софія
    ШЕРЕМЕТ Марин
    ШИПІЛОВА Олен
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Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)

page 2/2

ran number name nat. flag
10 118 (34 37 47) КИЇВ-АРМІЄЦЬ-3

    ЛИЗАК Євгенія
    КОНОНИХІНА Св
    КІРЕЄВА Аліса
    ЯНКО Марина

11 120 (32 42 46) МИКОЛАЇВ-2
    ВІНК Вероніка
    НІКОРА Дар'Я
    ПРОНЬ Кіра

12 123 (38 40 45) ЗАКАРПАТТЯ-2
    ПАВЛЕНКО Марія
    ТИМЧЕНКО Юлія
    ЦІМБОЛИНЕЦЬ Н

13 146 (41 52 53) ОФКІП-2
    БОБРОВА Анастас
    ІЛЬЇНА Анна
    ШУЛЕШОВА Міл
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page 1/1

1 КИЇВ-1

Tableau of 16

16 --- ---

9 ЛЬВІВ

8 ОФКІП-1 45/35

5 КИЇВ-3

12 ЗАКАРПАТТЯ-2 45/22

13 ОФКІП-2

4 КИЇВ АРМІЄЦЬ-1 45/8

3 МИКОЛАЇВ-1

14 --- ---

11 МИКОЛАЇВ-2

6 ЗАКАРПАТТЯ-1 45/26

7 КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

10 КИЇВ-АРМІЄЦЬ-3 45/26

15 --- ---

2 КИЇВ-2

КИЇВ-1

Tableau of 8

ОФКІП-1
45/16

КИЇВ-3

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1
45/35

МИКОЛАЇВ-1

ЗАКАРПАТТЯ-1
45/24

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

КИЇВ-2
45/16

КИЇВ-1

Semi-finals

КИЇВ-3

45/21

МИКОЛАЇВ-1

КИЇВ-2

39/28

КИЇВ-1

Final

КИЇВ-2

40/39
КИЇВ-2
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1 ОФКІП-1

Tableau 5-8 of 4

4 КИЇВ АРМІЄЦЬ-1 45/35

3 ЗАКАРПАТТЯ-1

2 КИЇВ АРМІЄЦЬ-2 45/40

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

5th place

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2
45/41

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2
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1 ОФКІП-1

7th place

2 ЗАКАРПАТТЯ-1 44/37
ЗАКАРПАТТЯ-1
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page 1/1

1 КИЇВ-3

Third place

2 МИКОЛАЇВ-1 45/29
МИКОЛАЇВ-1
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Кубок України з фехтування на рапірах
серед жінок, командні змагання

м. Львів
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)

page 1/2

ran name
1 КИЇВ-2

    БУДЕНКО Катерина
    МИРОНЮК Дарія
    САДІЙ Анастасія
    СОПІТ Ольга

2 КИЇВ-1
    БУДЕНКО Олександра
    ПЕТРОВА Крістіна
    ТАРАНЕНКО Анна
    ЧЕНЦОВА Катерина

3 МИКОЛАЇВ-1
    КАЛКУТІНА Ольга
    КУЛІК Крістіна
    ПОЛОЗЮК Аліна
    СИЗАРЕВА Марія

4 КИЇВ-3
    ЗИРЯНОВА Ірина
    МИХАЛЬОВА Марина
    СЕНЮТА Олександра
    ТВАРДОВСЬКА Анна

5 КИЇВ АРМІЄЦЬ-2
    БОГДАН Єлизавета
    БОРИСОВА Аглая
    БРИЗГАЛОВА Світлана
    СТЕПОВИК Мілана

6 КИЇВ АРМІЄЦЬ-1
    ДЕРМЕНЖИ Валентина
    ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія
    СОПІТ Світлана
    ЧИЖИКОВА Єлизавета

7 ЗАКАРПАТТЯ-1
    БЛОХІНА Анастасія
    КУРИШКО Крістіна
    МАКСИМОВА Майя
    ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

8 ОФКІП-1
    ЗЛОНІКОВА Павла
    ШИНГЕРІЙ Юлія
    ШМІДТ Софія

9 ЛЬВІВ
    ДМИТРІЄВА Анастасія
    КЛЕМКО Софія
    ШЕРЕМЕТ Марина
    ШИПІЛОВА Олена
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Кубок України з фехтування на рапірах
серед жінок, командні змагання
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)

page 2/2

ran name
10 КИЇВ-АРМІЄЦЬ-3

    ЛИЗАК Євгенія
    КОНОНИХІНА Світлана
    КІРЕЄВА Аліса
    ЯНКО Марина

11 МИКОЛАЇВ-2
    ВІНК Вероніка
    НІКОРА Дар'Я
    ПРОНЬ Кіра

12 ЗАКАРПАТТЯ-2
    ПАВЛЕНКО Марія
    ТИМЧЕНКО Юлія
    ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

13 ОФКІП-2
    БОБРОВА Анастасія
    ІЛЬЇНА Анна
    ШУЛЕШОВА Міла

Document engarde-escrime.com - 2021-10-06 16:16 - Page 8



Кубок України з фехтування на рапірах
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Tableau of 16

ОФКІП-1  45/35  ЛЬВІВ

Score

1

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

1

9

5

5

5

3

7

5

5

Score

5

6

11

12

21

30

32

34

35

Hits

5

1

5

1

9

9

2

2

1

ОФКІП-1

ШМІДТ Софія

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЛЬВІВ

ШИПІЛОВА Олена

КЛЕМКО Софія

ШЕРЕМЕТ Марина

R) ДМИТРІЄВА Анастасія

ШИПІЛОВА Олена

ШЕРЕМЕТ Марина

R) ДМИТРІЄВА Анастасія

ШЕРЕМЕТ Марина

ШИПІЛОВА Олена

ЗАКАРПАТТЯ-2  22/45  КИЇВ-3

Score

5

5

9

11

12

15

18

20

22

Hits

5

0

4

2

1

3

3

2

2

Score

1

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

1

9

5

5

5

5

5

5

5

ЗАКАРПАТТЯ-2

ТИМЧЕНКО Юлія

ПАВЛЕНКО Марія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

ТИМЧЕНКО Юлія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

ПАВЛЕНКО Марія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

ТИМЧЕНКО Юлія

ПАВЛЕНКО Марія

КИЇВ-3

ТВАРДОВСЬКА Анна

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна



Кубок України з фехтування на рапірах
серед жінок, командні змагання

м. Львів
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Tableau of 16

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1  45/8  ОФКІП-2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

1

1

1

3

4

6

6

8

Hits

1

0

0

0

2

1

2

0

2

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

СОПІТ Світлана

ОФКІП-2

БОБРОВА Анастасія

ШУЛЕШОВА Міла

ІЛЬЇНА Анна

ШУЛЕШОВА Міла

БОБРОВА Анастасія

ІЛЬЇНА Анна

ШУЛЕШОВА Міла

ІЛЬЇНА Анна

БОБРОВА Анастасія

ЗАКАРПАТТЯ-1  45/26  МИКОЛАЇВ-2

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Score

1

7

10

14

16

17

17

20

26

Hits

1

6

3

4

2

1

0

3

6

ЗАКАРПАТТЯ-1

КУРИШКО Крістіна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

КУРИШКО Крістіна

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

МИКОЛАЇВ-2

НІКОРА Дар'Я

ПРОНЬ Кіра

ВІНК Вероніка

НІКОРА Дар'Я

ВІНК Вероніка

ПРОНЬ Кіра

ВІНК Вероніка

НІКОРА Дар'Я

ПРОНЬ Кіра
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Tableau of 16

КИЇВ-АРМІЄЦЬ-3  26/45  КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

Score

5

10

12

16

16

18

20

20

26

Hits

5

5

2

4

0

2

2

0

6

Score

0

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

0

9

6

5

5

5

5

5

5

КИЇВ-АРМІЄЦЬ-3

ЛИЗАК Євгенія

КОНОНИХІНА Світлана

ЯНКО Марина

КОНОНИХІНА Світлана

ЛИЗАК Євгенія

ЯНКО Марина

R) КІРЕЄВА Аліса

ЯНКО Марина

ЛИЗАК Євгенія

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

БРИЗГАЛОВА Світлана

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

БОРИСОВА Аглая

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

СТЕПОВИК Мілана
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серед жінок, командні змагання

м. Львів
06.10.2010
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Tableau of 8

ОФКІП-1  16/45  КИЇВ-1

Score

1

1

6

7

8

11

12

15

16

Hits

1

0

5

1

1

3

1

3

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ОФКІП-1

ШИНГЕРІЙ Юлія

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ШМІДТ Софія

КИЇВ-1

БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

ПЕТРОВА Крістіна

ТАРАНЕНКО Анна

БУДЕНКО Олександра

ПЕТРОВА Крістіна

ТАРАНЕНКО Анна

ПЕТРОВА Крістіна

БУДЕНКО Олександра

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1  35/45  КИЇВ-3

Score

5

10

11

20

25

30

30

33

35

Hits

5

5

1

9

5

5

0

3

2

Score

2

3

6

13

23

27

35

40

45

Hits

2

1

3

7

10

4

8

5

5

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ЧИЖИКОВА Єлизавета

СОПІТ Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

КИЇВ-3

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

R) СЕНЮТА Олександра

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

R) СЕНЮТА Олександра
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Tableau of 8

ЗАКАРПАТТЯ-1  24/45  МИКОЛАЇВ-1

Score

2

4

6

8

16

17

17

24

24

Hits

2

2

2

2

8

1

0

7

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

ЗАКАРПАТТЯ-1

КУРИШКО Крістіна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

КУРИШКО Крістіна

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

МИКОЛАЇВ-1

КУЛІК Крістіна

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

КУЛІК Крістіна

СИЗАРЕВА Марія

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

КУЛІК Крістіна

ПОЛОЗЮК Аліна

КИЇВ-2  45/16  КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

3

6

10

10

10

10

15

16

Hits

1

2

3

4

0

0

0

5

1

КИЇВ-2

МИРОНЮК Дарія

САДІЙ Анастасія

БУДЕНКО Катерина

САДІЙ Анастасія

МИРОНЮК Дарія

БУДЕНКО Катерина

САДІЙ Анастасія

БУДЕНКО Катерина

МИРОНЮК Дарія

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

СТЕПОВИК Мілана

БРИЗГАЛОВА Світлана

БОРИСОВА Аглая

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

R) БОГДАН Єлизавета

СТЕПОВИК Мілана

БРИЗГАЛОВА Світлана
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Tableau 5-8 of 4

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1  45/35  ОФКІП-1

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Score

0

0

2

9

17

19

22

25

35

Hits

0

0

2

7

8

2

3

3

10

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

СОПІТ Світлана

ЧИЖИКОВА Єлизавета

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

СОПІТ Світлана

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

R) ДЕРМЕНЖИ Валентина

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ОФКІП-1

ШИНГЕРІЙ Юлія

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ШМІДТ Софія

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2  45/40  ЗАКАРПАТТЯ-1

Score

3

4

9

16

20

29

33

40

45

Hits

3

1

5

7

4

9

4

7

5

Score

5

10

15

19

22

30

32

34

40

Hits

5

5

5

4

3

8

2

2

6

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

БРИЗГАЛОВА Світлана

БОГДАН Єлизавета

СТЕПОВИК Мілана

R) БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

СТЕПОВИК Мілана

R) БОРИСОВА Аглая

СТЕПОВИК Мілана

БРИЗГАЛОВА Світлана

ЗАКАРПАТТЯ-1

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

МАКСИМОВА Майя

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

МАКСИМОВА Майя

КУРИШКО Крістіна

МАКСИМОВА Майя

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна
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7th place

ЗАКАРПАТТЯ-1  44/37  ОФКІП-1

Score

5

10

15

20

25

29

35

36

44

Hits

5

5

5

5

5

4

6

1

8

Score

0

2

8

9

16

22

24

27

37

Hits

0

2

6

1

7

6

2

3

10

ЗАКАРПАТТЯ-1

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

БЛОХІНА Анастасія

КУРИШКО Крістіна

БЛОХІНА Анастасія

ЦІМБОЛИНЕЦЬ Ангеліна

КУРИШКО Крістіна

ОФКІП-1

ШИНГЕРІЙ Юлія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШИНГЕРІЙ Юлія

ШМІДТ Софія

ЗЛОНІКОВА Павла

ШМІДТ Софія

ШИНГЕРІЙ Юлія
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5th place

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2  45/41  КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

Score

5

10

12

20

23

30

32

40

45

Hits

5

5

2

8

3

7

2

8

5

Score

4

8

12

17

21

24

28

38

41

Hits

4

4

4

5

4

3

4

10

3

КИЇВ АРМІЄЦЬ-2

БРИЗГАЛОВА Світлана

БОРИСОВА Аглая

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

БРИЗГАЛОВА Світлана

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

СТЕПОВИК Мілана

БРИЗГАЛОВА Світлана

КИЇВ АРМІЄЦЬ-1

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

ДЕРМЕНЖИ Валентина

СОПІТ Світлана

ДЕРМЕНЖИ Валентина

ГОРПЕНЧЕНКО Вікторія

СОПІТ Світлана
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Semi-finals

КИЇВ-3  21/45  КИЇВ-1

Score

2

2

5

5

7

8

16

19

21

Hits

2

0

3

0

2

1

8

3

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

КИЇВ-3

ТВАРДОВСЬКА Анна

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

ТВАРДОВСЬКА Анна

ЗИРЯНОВА Ірина

R) СЕНЮТА Олександра

ЗИРЯНОВА Ірина

ТВАРДОВСЬКА Анна

КИЇВ-1

ТАРАНЕНКО Анна

ЧЕНЦОВА Катерина

ПЕТРОВА Крістіна

ТАРАНЕНКО Анна

ПЕТРОВА Крістіна

ЧЕНЦОВА Катерина

ПЕТРОВА Крістіна

ТАРАНЕНКО Анна

ЧЕНЦОВА Катерина

КИЇВ-2  39/28  МИКОЛАЇВ-1

Score

5

9

14

20

25

30

35

39

39

Hits

5

4

5

6

5

5

5

4

0

Score

0

5

10

15

16

17

18

23

28

Hits

0

5

5

5

1

1

1

5

5

КИЇВ-2

СОПІТ Ольга

МИРОНЮК Дарія

БУДЕНКО Катерина

МИРОНЮК Дарія

СОПІТ Ольга

БУДЕНКО Катерина

МИРОНЮК Дарія

БУДЕНКО Катерина

СОПІТ Ольга

МИКОЛАЇВ-1

КУЛІК Крістіна

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

R) КАЛКУТІНА Ольга

СИЗАРЕВА Марія

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

R) КАЛКУТІНА Ольга

ПОЛОЗЮК Аліна
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Third place

МИКОЛАЇВ-1  45/29  КИЇВ-3

Score

5

10

15

19

23

28

32

35

45

Hits

5

5

5

4

4

5

4

3

10

Score

1

4

6

10

12

19

21

25

29

Hits

1

3

2

4

2

7

2

4

4

МИКОЛАЇВ-1

ПОЛОЗЮК Аліна

КАЛКУТІНА Ольга

СИЗАРЕВА Марія

КАЛКУТІНА Ольга

ПОЛОЗЮК Аліна

СИЗАРЕВА Марія

КАЛКУТІНА Ольга

СИЗАРЕВА Марія

ПОЛОЗЮК Аліна

КИЇВ-3

ЗИРЯНОВА Ірина

СЕНЮТА Олександра

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

МИХАЛЬОВА Марина

СЕНЮТА Олександра

МИХАЛЬОВА Марина

ЗИРЯНОВА Ірина

СЕНЮТА Олександра
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Final

КИЇВ-2  40/39  КИЇВ-1

Score

3

8

9

18

22

28

34

35

40

Hits

3

5

1

9

4

6

6

1

5

Score

5

10

15

20

23

27

32

33

39

Hits

5

5

5

5

3

4

5

1

6

КИЇВ-2

МИРОНЮК Дарія

СОПІТ Ольга

САДІЙ Анастасія

МИРОНЮК Дарія

САДІЙ Анастасія

СОПІТ Ольга

САДІЙ Анастасія

МИРОНЮК Дарія

СОПІТ Ольга

КИЇВ-1

ПЕТРОВА Крістіна

ТАРАНЕНКО Анна

БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

ПЕТРОВА Крістіна

БУДЕНКО Олександра

ТАРАНЕНКО Анна

БУДЕНКО Олександра

ПЕТРОВА Крістіна


